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Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2021 Coompanion 
Kooperativ Utveckling Jämtlands län 

Ärendebeskrivning 

Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län ek. för. Har kallat till årsstämma 
(föreningsstämma) den 15 april 2021. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska 
delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som ska 
behandlas på stämman och som inte är av stämmoadministrativ karaktär. 
 
Region Jämtland Härjedalens ombud för Coompanion Kooperativ Utveckling 
Jämtlands län är Jenny Persson. Ombudsersättare är Ann-Marie Johansson.  
 
I kallelsen framgår det av den ekonomiska redovisningen att Coompanion gör ett 
positivt resultat för verksamhetsåret 2020 med 32 766 kronor. Vinsten föreslås 
balanseras i ny räkning vilket innebär att fritt eget kapital uppgår till 799 000 
kronor. I den bifogade revisionsberättelsen har revisorerna tillstyrkt att 
föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 2020. 
 
Region Jämtland Härjedalen har vid tiden för ombudsinstruktionen inte fått 
valberedningens förslag gällande val av styrelseledamöter eller fastställande av 
arvoden. I kontakt med företrädare för föreningen har ett preliminärt förslag 
gällande arvoden kommunicerats.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Coompanion 
Kooperativ Utveckling Jämtlands län bemyndigas att rösta för att styrelsen 
beviljas ansvarsfrihet och att stämman fastställer resultaträkningen enligt 
årsredovisningen.  

2. Gällande Bestämmande av arvode för styrelse, revisorer och valberedning, 
punkt 12 på dagordningen, bemyndigas ombudet att rösta för en ev. 
marginell höjning av styrelsearvode och en förenklad beräkningsformel 
kopplad till prisbasbelopp. Detta under förutsättning att det 
överensstämmer med valberedningens förslag.  
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3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Coompanion 
Kooperativ Utveckling Jämtlands län bemyndigas att rösta för de i övrigt till 
stämman framlagda förslagen. 

 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Ombud 
Ombudsersättare 
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